
令 和 5 年 6 月 吉 日 

 

ＰＴＡ会員の保護者様 

 

横 浜 市 立 白 根 小 学 校 

校  長   海 老 澤  孝 代 

ＰＴＡ会 長   平 山  晴 章 

保健成人委員長 神谷 舞 

 

 

給食白衣 修繕ご協力のお願い 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

例年通り、ボランティアの方にご協力をいただき、7月 3 日(月)に給食白衣の点検を実施いたします。 

つきましては、お忙しいとは存じますが、今年度も各ご家庭での修繕に、ご理解ご協力のほどよろしく 

お願いいたします。 

 

 

 

① 白衣点検係とボランティアが点検を行い、修繕箇所を記入したチェックリストを作成します。 

② 7/19(水)、給食当番だった児童が、①で作成したチェックリストとその修繕に必要な材料を、白衣と

一緒に持ち帰ります。 

※チェックリストと材料は、修繕が必要な場合のみ持ち帰りますのでご確認ください。 

③ 夏休み中に、修繕をお願いいたします。 

④ 夏休み終了後、児童に白衣を持たせてください。 

 

  チェックリスト《見本》 ★こちらの用紙に修繕箇所が記入されています★ 

  

流 れ 


